691

1 2 3 4 ‘ 5 6 7 8 9
l
37 44 11-18018-b 2 Bryaka Banuka masaas Bryaka Ha  Baayero Pouzdro valelku malé Tengely kis hiivelye Tuleja waleczka mala
Manxa

25 90-9915310 ) lafika casbHHKA Tafika Ha cajanuka Matice ucpavky Témszelence anyja Nakretka dlawnicy

23 90-2015150-B 2 Koabuo campiuka  [IppcTeH  Ha  cadHuka  Tésnici krouZek ucpdvky  Temszelence tomitdgyti- Pier§cien uszczelniajaty
YIIOTHHTEIbHOE yNU'bTHHTEJIEH rtje dlawnicy

24 20-2915156 2 Hlaii6a canbHEKa ITafi6a Ha canHuka Podlozka ucpavky Tomszelence  alatétgyli- Podkladka dlawnicy

rije

28 11-18028 2 [Topuwienb ¢ BHNyCKHBIMA  DByrano ¢ Bhyckatedsu Pist se sacimi ventily  Komplett dugattyd Ttok z zaworem wloto-
KJanaHaMu B c6ope KJanaHu KOMIJIEKT uplny besmls szelepekkel wym w komplecie

31 11-18030 4 IMopmens Byrano Pist Dugattyt Thok

30 20-92915170 4 lonoka nopmus ynop- [nmasa Ha  6yra1oto  Hlavice pistu opérna Dugattyd tamasztofeje Glowica tloka oporowa
Hasi ornopHa

29 11-18035 2 Inactuna mopwHst mpy- Ilmowa w®a  6yTatoto  Prusni destitka pistu Dugattyt rigés lemeze Plytka tloka sprezysta
AKHHHAA NpYXKUHHA

33 990325-I1 4 Bunt M4)X0,7X62 nop- Bunr M4X0,7X62 nHa Svornik M4X0,7X62 Dugattyt M4<0,7X Sruba M4?<0,7><62 tlo-
IIHS CTSIXKHOH 6yTanoTo creraresieH pistu stahujici 62-es feszitdcsavarja ka — $ciagajaca

32 11-18037 4 [Mpyxuna craxHoro  [IpyxuHa Ha crerate.- Tlatna pru¥ina svorniku  Feszitbcsavar ragéja Sprezyna f$ruby $ciaga-
BHHTA INOPLIHS HUsT BUHT Ha 6yTanoro pistu jacej tloka

36 296906-11 4 3arnymwka (9 orBep- Tama ¢ auaMernp 9 Ha Ucpavka & 9 otvoru  Feszitécsavar furatanak Za$lepka o ér?dni?y 9
CTHA  CTSKHOTO ~ BUHTA OTRBPCTHETO HA cTerated- svorniku pistu 9 mm atmérdjl zaréfedele Otworu $ruby §ciagajacej
MOPIIHS HHs BUHT Ha 6yTanorto tloka

34 51A-2905210 4 Tapenxa BryckHoro  Tapesnka Ha BmyckaTted- Talit saciho ventilu Bedmld szeleptanyér Grzybek zaworu wloto-
KJanaHa HHS] KJana wego

35 11-18044 4 pr)KuHa BnyckHoro  Ilpy:KuHa Ha Bhycka- Pru¥ina saciho ventilu Beomlé szeleprﬁgé Sprezyna zaworu wloto-
KJanaHa TeJHUs KjanaH wego

37 11-18045 4 Koneno npyxunm snyc-  TlpbeTen Ha mpyxunata  Pojistny kroufek prufiny  Beomld szelepriigé zaré-  PierScien spreiyny za-
KHOrO KJ/alaHa CTOMOPHOE Ha BIYCKAaTeJNHHs KJamnaH saciho ventilu riigbja woru wlotowego — usta-

3aCTONOPSIBAILL lajacy

29 51-2905240 2 Knanar xoga otaaum  Ksamaw Ha  o6paTHus Ventil zdvihu tlumi¢e  Lengéscsillapité komplett Zawér ruchu odrzutu
aMmoprusaTtopa pabouuil B X011 Ha aMopTH3aTopa pa- pfi odpérovani iizemi kirugbzds szelepe  amortyzatora robeczy w
cBope 60TeH KOMIJIEKT komplecie

27 51-2905241 2 Krnanaw xoma coxarns Kaanan Ha xoma Ha  Ventil zdvihu tlumile  Lengéscsillapité komplett ~ Zawdr roboczy suwu
aMoptu3aTtopa pafounii B cBHBaHe Ha aMopru3aropa pii stladeni lizemi nyomé szelepe sprezania amortyzatora w
cbope paGoTeH KOMIJIEKT komplecie

21 11-2905054 4 ITpoGka paGouero kna- Tama wa paGorsus kia- Uzavér k ventilu Uzemi szelep zérédcsa- Korek zaworu roboczego
naHa na” varja

20 11-2905092 4 ITpoknagxka npoGku pa- Ilpokmaaxa Ha Tanmata  Tésnéni uzivéru ventilu  Uzemi szelep zarécsa-  Podkladka korka zawo-
6ouero kJaanaHa Ha paGoTHHS KJanau ' varjanak tomitése ru roboczego

-8  69-2905126 2 Priuar amopTtusaTopa Jloct ma amopTusatopa  Péka tlumile Lengéscsillapité karja Diwignia amortyzatora

7 469-2905430 2 Croitka B cfope Crofika KOMIUIEKT Tlumici vzpéra Komplett allvany Stojak w komplecie

www.uazbuka.ru



1 t 2 ' 3 4 5 6 7 8 9
37 11 451-2905432 4 Bryaka croiiku pesumHo- Brynka Ha crofikata  PryZové pouzdro vzpéry  Allvany gumihiivelye Tuleja stojaka gumowa
Bas rymeHa
14 469-2905414 ) BTyJka KOHycHas ro- - BryJka KoHycHa Ha KuZelova vlozka hlavice  Karfej kaphiivelye Tuleja stoikowa glowi-
JNOBKH pbiyara rjapaTa Ha JocTa paky cy déwigni
12 451-2915418 2 IManeu croiiku Bonr na crofikata Cep vzpéry Allvany csapja Czop stojaka
9 950634-I129 2 Taiixa M14X1,5 naap- Taitka MI4X1,5 =Ha Matice M14X1,5 &epu  Allvany csapjanak Nakretka M14X1,5 czo-
ua crofixu Gosta Ha croiikara vzpéry M14X1,5-6s anyaja pa stojaka
! 959158-T12 6 Hlaii6a 14 npyxuHHas LTak6a 14 npyxuxHa Pru?n podlozka 14 14-es riigbs alatétgytrd Podkladka 14 sprezysta
17 250615-T129 2 TFaiixa MI12)X1,25 - Taika MI12)X1,25 Matice M12)X1,25 M12)<1,25-8s anya Nakretka M12)X1,25
16 959157-T12 2 Ilaii6a 12 npyxunnas Hla#i6a 12 npyXuHHA PruZna podlozka 12 12-es riigés alatétgylird Podkladka 12 spreiysta
15 4512905544 2 [Taii6a 12 naabna 1aiiGa 12 na Goara Podlotka lepu 12 12-es alatétgyfirii Podkladka 12 czopa
36 55  469-2912108 2 JIucr Ne 8 Jluct Ne 8 8. list 8.5z lap Piéro Nr 8
56 469-2912109 2 Jluer Ne 9 Jluer Ne 9 9. list 9.sz. lap Piéro Nr 9
58 909468-T12 2 Boar MI0X1X72 Boar MIOXIX72 cre- Svornik péra Laprigé MI0X1X72-es  §ruba M10X1X72 reso-
CTSXKHOM peccophl ratejeH Ha pecopa M10X1X72 feszitécsavarja ru §ciagajaca
19 250513-12 2 Taiika MIOX1 Taiika MI0X1 Matice M10XX1 M10)1-es anya Nakretka M10X<1
4 469-2902028 12 Bryaka ywka BrTyJka Ha yxoTo Pouzdro oka Hiively fiile Tuleja uszka
43 45171-2912412-A Haxknanka Haknanka ObloZeni Betét Nakladka
44 4695-2912408 CrpeMsHKa IMoxBuxHa ckoGa Tfmen Tartékapocs Strzemig
42 292845-1129 8 Taiika M14X15 crpe- Taiika MI4X1,5 wna  Matice M14X15 timenu  Tartékapocs M14)1,5-  Nakrstka Mi14X1,5
MSAHKH ckoGaTa 6s anyaja strzemienia
41 952138-T12 lafi6a 14 npyxuHHAs IMait6a 14 npyxuHHa Pruind podlozka 14 l4-es rhgés alatétgytira  Nakretka 14 sprezysta
60 469-2912480 2 Ocb nepeamerc komma Oc Ha npeannss kpa#t  Cep pfedniho konce péra  Lengéscsillapits  eliilsd 04 przedniego konca re-
peccophl Ha pecopa végének tengelye soru
63 250563-T129 2 Taiixa MI18X1,5 Faiixa MI8X1,5 Matice M18XX1,5 M18X1,5-6s anya Nakretka M18X1,5
62 252140-T12 2 Wlaii6a npyxunnas 18  1laii6a 18 npyxunna Pru¥na podlotka 18 18-as rigés alatétgyarti  Podkladka 18 sprezysta
61  252018-T129 2 Illai6a 18 llai6a 18 Podlozka 18 18-as alatétgydrfi Podkladka 18
59  356252-114 2 Iai6a creunansuan 25 a#i6a 25 crennanna Specialni podlotka 25 2"5-"65 specialis alatét-  Podkladka specjalna 25
uru
23 250864-1129 2 Fafixa M14X1,5 Tafika M14X]1,5 Matice M14X1,5 gyM14><1,5—65 anya Nakretka M14X1,5
24 258040-I129 2 IInaunr 3,2X25 Ulnnenr 3,2X25 Zavlatka 3,2)X25 3,2X25-0s sasszeg Zawleczka 3,2XX25
92 356251-TT4 2 Wlati6a  crnenmamohwas 1ai6a 14,5 cmemmanna  Podlo¥ka specidlni 14,5  Specilis 14,5-6s alatét-  Podkiadka specjalna
14,5 gytirt 14,5
11 469-2902444 2 Kponwreiin cepbru Konsosia Ha ofunara Konzola zavésu Heveder tartdévasa Wspornik wieszaka
12 201498-T129 8 Boar M10X28 Boar M10X28 Sroub M10)<28 M103X28-as csavar Sruba M10X28
9 250512-I129 8 lafika M10 Caiika MIO Matice M10 M10-es anya Nakretka M10
10 959156-I12 12 Illa#i6a 10 mpyxXuHHas lait6a 10 npyXHHHA PruZni podloZka 10 10-es ragés alatétgylrGt  Podkladka 10 spreizysta

www.uazbuka.ru



1L

37

36

10

13

46

45
57
48

47
74
28
49
50
51
54

52

53
28

13

- 14

16
15

469-2902458

469-2902466
469-2905546

451-2905545
11-18081
20-2906082

250977-I129

258038-I129

469-2912012
469-2912015

469-2902032
469-2912101
469-2912102
469-2912051

469-2912103
469-2902061
253926-T12

469-2912104
469-2912105
469-2912106
469-2912052

469-2912107
469-2912063
253926-T12

469-2902467

469-2902478
250559-1129
252158-T12
69-2902624-A
451]1-2902614
201497-T129
252156-T12

[ ]

NN NN N NN N

(ST S ]

S NN

Illeka BHYTpEHHsSA Cepb-
rH ¢ naabuaMu B cGope

Illeka cepbru HapyXHas
Ila#i6a 14 nanbna,

Ilaii6a 17 nanbua

IMoxywka CTOHKH

Yamka nNOAYHWIKH CTO#H-
KH

laixa M12X1,25 kpen-
JIEHUsI CTOHKH

Mnauar 3,2X16

MMonrpynma 2912.
3aaHue peccopBH

Peccopa 3aaHss B cBo-
pe

Jluct Ne 1 xopeHno#H co
BTyJKaMi B c6ope

Bryaka yuika

Jluct Ne | KopeHHO#

Jluer Ne 2

Jiner Ne 3 ¢ xomyTamu
B c6ope

Jluer Ne 3

XoMyT TpeThero JucTa

3akaenka 812

Jluer Ne 4

Jlucr Ne b

JIncr Ne 6

Jluer Ne 7 ¢ xoMytamu
B c6ope

Jlner Ne 7

XoMyT ceAbMOro Jucra

3aknenka 8X12

Illeka cepbru — BHYT-
peBHss

ITaner cepnru

lafika M14X1,5

Olait6a 14 npyKuHHad

Bygep peccopsl

O6oitma 6ydepa

Boatr M10X25

Wa#6a 10 npyXuHHAs

Kneuka BBTpemiHa Ha
ofuuiata ¢ GOJATOBE KOMH-
JIEKT

Kneuxa wHa o6unara
BbHIIHA

Ilaii6a 14 na Goara

Hlaii6a 17 ua Goara

Jlerno na crofikara

Yama Ha JerJaoTo Ha
croiikaTa

lafika MI12X1,25 3a
3aKkpenBaHe Ha CTOHKATa

Ilnaent 3,2X16

Moarpyma 2912,
3anHu pecopH

Pecop 3aJleH KOMIUIEKT

JIuer Ne 1 ocHoBeH ¢
BTYJIKH KOMIJIEKT

BTyaka Ha yxXoTto

JIncr Ne 1 ocHOBeH

JIver Ne 2

Jluctr Ne 3 ¢ xamyTH
KOMIIEKT

JIner Ne 3

XaMyT Ha TperHs JHCT

Hur 8X12

Jluer Ne 4

Jluer Ne 5

Jlucr Ne 6

Jiver Ne 7 ¢ XxaMyTH
KOMILJIEKT

Jluer Ne 7

XaMyT Ha CeMHf JHCT

Hur 8X12

Kneuka Ha ofunara —
BbTpENIHA

Bonr Ha obuuara

lafikxa M14X1,5

Iafi6a 14 npyxuHHA

Bydep nHa pecopa

Cko6a Ha Oydepa

Boar M10X25

Mlai6a 10 npyxuHHA

www.uazbuka.ru

Rameno vnitintho zivé-
su s Cepy kompletni

Rameno zivésu vnéjsi
Podlozka &epu 14

Podlozka &epu 17
Sedlo vzpéry
Miska sedla vzpéry

Matice MI12X1,25 k
upevnéni vzpéry
Zavlatka 3,2)X16

Podskupina 2912
Zadni péra

Zadni péro

1. list zdkladni s pouzdry
kompletni
Pouzdro ok
1. list zakladni
2. list
3. list s tfmeny kom-
pletni
3. list
Timen tfettho listu
Nyt 8X12
4, list
5. list
6. list
7. list s tfmeny kom-
pletni
7. list
Timen sedmého listu
Nyt 8X12
Rameno
tini
Cep zavésu
Matice M14X1,5
Pru¥na podlozka 14
Zardzka pér
Objimka zarazky
Sroub M103X25
Prufna podlozka 10

7% .
Zavesu — vnr-

Heveder komplett belsd
tartélemeze tiiskékkel

Heveder kiilsé tartdle-
meze

Csap l4-es
alatétgylrtije

Csap 17-es alatétgylriije

Allvany parndja

Allvany pérnajanak
csészéje

Allvany M12X1,25-65
régzitbanyaja

3,2X16-0s tdcsavar

2912. Alcsoport.
Hatsé lapraugdk

Komplett hatsé laprigéd

Komplett 1.sz. alaplap

hiivellyel

Hiwvely file

1.sz. alaplap

2.sz. lap

Komplett 3.sz. lap
hevederrel

3.sz. lap

3.sz. lap hevedere

8X12-es szegecs

4.sz. lap

5.sz. lap

6.sz. lap

Komplett 7.sz. lap
hevederrel

7.sz. lap

7.sz. lap hevedere

8X12-es szegecs

Heveder belsé
lemeze

Tartdlemez tiiskéje

M14X1,5-6s anya

14-es rlgds alatétgylrl

Utkézo

Utkdzd burkolévasa

M10XX25-6s csavar

10-es rlgds alatétgyliri

tarté-

Szczeka wieszaka
wewnetrzna ze sworznia-
mi w komplecie

Szczeka wieszaka
zewnetrzna

Podktadka 14 wieszaka

Podkiadka 17 wieszaka
Poduszka stojaka
Czasza poduszki stojaka

Nakretka
mocujaca stojak

Zawleczka 3,2)X16

M12X1,25

Podgrupa 2912
Resorytylne

Resor tylny w komplecie

Piéro Nr 1 gléwne z tu-

lejami w komplecie

Tuleja uszka
Piéro Nr 1 gltéwne
Piéro nr 2

Piéro Nr 3 ze strzemio-
nami w komplecie

Piéro Nr 3

Strzemie trzeciego piéra
Nit 8X12

Pibéro Nr 4

Piéro Nr 5

Piéro Nr 6

Piéro Nr 7 ze trzemio-
nami w komplecie

Piéro Nr 7

Strzemie siédmego pidra

Nit 812

Szczeka wieszaka wew-
netrzna

Sworzen wieszaka

Nakretka M14X1,5

Podkladka 14 sprezysta

Zderzak resoru

Obejma zderzaka

Sruba M10X25

Podkladka 10 sprezysta



eLl

Puc. 38. Amoprusatop 3aaHell mojBecKu
Puec. 38. AMopTH3aTOp Ha 3aJHOTO OKayBaHe
Vykres 38. Tlumié¢ zadntho zdvésu

88. abra. Hats6 fuggesztés lengéscsillapitéja
Rys. 88. Amortyzator zawieszenia tylnego

www.uazbuka.ru



7A

TH3aTOpA

aMopruzaTopa

www.uazbuka.ru

lyének bityke

1 l 2 ’ 3 4 l 5 6 7 8 9
Honrpynma 2915. Hoxrpyma 2915. Podskupina 2915 2915, Alcsoport. Podgrupa 2915
AmMoprusartoph AmMopTHusatopH Tlumidle zadniho Hatsdé fefiiggesztés Amortyzatory
3afiHell MOABECKH Ha 3aJAHOTO zavésu lengéscsillapitoi zawieszenia
oKauBaHe tylnego
69-2915006-b 1 Amoprusatop  3aiHeii  Amoprusatop Ha 3aAmo-  Tlumil zadntho zavesu  Hatsé felfiiggesztés Amortyzator prawy za-
NOABECKH NpaBEi B c6ope TO OKauBaHe jeceH KOMI- pravy kompletni komplett jobboldali len- wieszenia tylnego w kom-
JIEKT géscsillapitdja plecie
69-2915007-6 1 AnopTtuzaTop sanuei  AmoprTH3aTop Ha 3ajHO- Tlumi¢ zadniho zdvésu  Hatsé felfiliggesztés kom-  Amortyzator lewy za-
nmoaBecKu JeBHE B c6ope To oOKauBaHe JeB KoMI- levy kompletni plett baloldali lengéscsilla- wieszenia tylnego w kom-
JIEKT pitdja plecie
38 25 291055-T18 4 Goar M14X1,5X75 Boar M14X1,5X75 sa- Sroub M14X1, 5XX75 k  Lengéscsillapité Sruba Mi14X1,5X75
KpENnJeHusi aMOPTH3ATOpPA KpenBaHe Ha aMopTH3a- upevnéni tlumide M14X1,56X75-6s mocujaca amortyzator
Topa rogzitéesavarja
7 250559-1129 4 latika M14X1,5 Taiixa M14X1,5 Matice M14><{1,5 M14X1,5-6s anya Nakretka M14X<1,5
31 20-2915020 2 Kaprep amoprusatopa Kaprep mHa amoptusato-  Pla¥f tlumile zadniho  Lengéscsillapité kom- Obudowa amortyzatora
3afiHell MOJBECKH C BTYJ- pa Ha 3aJHOTO oOKauyBaHe zavésu s pouzdry kom- plett haza hivelyekkel zawieszenia tylnego z tu-
xamu B cGope ¢ BTYJKH KOMIUIEKT pletni lejami w komplecie
33 20-2915024 2 Kaprep amoprusatopa Kaprep Ba aMmopTusa- Plast tlumile Lengéscsillapitohaz Obudowa amortyzatora
Topa
12 11-18020-A 4 Kpbimka JHuimia  Kap- Kanmak na awHoto Ha  Viko dna pla§té tlumile  Héz aljanak fedele Pokrywa dna obudowy
Tepa aMopTH3aTopa Kaprepa Ha aMOpTH3aTOpa amortyzatora
13 11-18021 4 [Tnacruna  ynaoTHenuss Ilaoua  ymabTHHTENHA Desti¢ka tésnéni vika  Alsé fedél témitélemeze Piyta uszczelnienia po-
KPBIUIIKH IHHLLA Ha Karaka Ha JBHOTO dna krywy dna
14 11-18022 4 IMpokaaaka XphIUKH INpoknajxka Ha Kanaka Tésnéni vika Fedél alatéte Podkiadka pokrywy
36 69-2915072 2 [po6ka HajmBHOrO 0T- Tama Ha HaausHOTO OT-  Uzdvér otvoru nalévini  Bedntdnyilds  zaréesa-  Korek otworu zalewo-
BEPCTHS BhpCTHE varja wego
35 11-18024 2 lpoknajaka mpo6ki Ha- Ilpokaaika Ha Tanata  Tésnéni uzdvéru naléva-  Bedntbnyilds zarécsavar-  Podkladka korka otworu
JUBHOTO OTBEPCTHSA Ha HaMUBHOTO OTBBpCTHE  ciho otvoru janak alatéte zalewowego
30 296995-T1 2 3araymka 52 Bepx- Tana ¢ nmamervp 52 na  Ucpavka & 52 horntho  Haz  felsd  furatinak  Zaélepka o érednicy 52
Hero OTBEPCTHS KapTepa TropHOTO OTBBpPCTHE Ha otvoru plasté 52 mm Atméréji fedele otworu gérnego obudowy
Kaprepa
29 11-18026 2 Tpoknagka 3sarymkn  [lpoknagka Ha Tamata  Ténénf ucpavky horni-  Felsé furat fedelének  Podkladka zadlepki ot-
BEPXHET0 OTBEDPCTHS Ha TOPHOTO OTBBPCTHE ho otvoru tomitése woru gérnego
926 296986-11 2 3araymka (30 zagne- Tana ¢ nuavervp 30 3a Ucpavka (& 30 zadniho  Haz hatsé furatinak Za$lepka o §rednicy 30
ro OTBEPCTHA Kaprepa 3a1HOTO OTBBPCTHE Ha otvoru plasté 30 mm Aatmérdjli zaréfe- otworu tylnego obudowy
Kaprepa dele
27 11-18025 2 Tlpoknanka sariymgu Ilpoknamka Ha tanata  Tésnéni ucpivky zadni-  Hatsé furat fedelének Podktadka za$lepki ot-
3a/lHETO OTBepCTHS Ha 3a/lHOTO QTBBLPCTHE ho otvoru tomitése woru tylnego
©28 20-2915110 2 Kynayok saimka amop- I'bp6una ma Bamuero ma Nardzka valetku tlumide Lengéscsillapité  tenge-  Krzywka waleczka

amortyzatora





